
 
 

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR n.62 del 28 dicembre 2023
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

 

Struttura:

Oggetto:

 RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
 

Il Direttore Contabilità e Patrimonio:   Data

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Ferrando Fabrizio

ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “TOMOGRAFI COMPUTERIZZATI (TC)
PER APPLICAZIONI AVANZATE” - LOTTO 1 – PER L’ACQUISTO IN SOSTITUZIONE DEL
TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO DELLA PIASTRA RADIOLOGICA (TAC ARANCIO)
DELL’AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA (SPESA € 1.072.970,00
IVA INCLUSA) – CUP H34E24000170006 - CIG B84E8280E0

Ferrando Michela

Legora Delfina

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Ferrando Michela

06/10/2025

06/10/2025

08/10/2025

0001271 del 06/10/2025

978d11c70a2b38d43f7236deba62e462f2d131c6fa094f91bfd01cd501eb8222



 
Mod. 005-03/P27 

 

STRUTTURA: Processi amministrativi generali e di approvvigionamento 

 

OGGETTO: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “TOMOGRAFI 

COMPUTERIZZATI (TC) PER APPLICAZIONI AVANZATE” - LOTTO 1 – PER L’ACQUISTO 

IN SOSTITUZIONE DEL TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO DELLA PIASTRA 

RADIOLOGICA (TAC ARANCIO) DELL’AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA  DI 

ALESSANDRIA (SPESA € 1.072.970,00  IVA INCLUSA)  – CUP H34E24000170006 - CIG 

B84E8280E0 

 

 

                                                                                             Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

                                                                                     Ferrando Michela 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

 

IL  DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

 

VISTO il D.Lgs 31/03/2023 n.36 "Codice dei Contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della 

legge 21 giugno 2022, n.78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”e s.m.i.;  

 

VISTO il Regolamento aziendale recante Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le 

funzioni tecniche previsti dall’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016, sottoscritto tra le parti in data 31 marzo 

2022 ed approvato con Deliberazione n. 397 del 20.09.2022, in attesa della definizione del nuovo 

“Regolamento per la corresponsione degli incentivi ai sensi del D. Lgs. 36/2023”. 

 

PREMESSO CHE il Piano Investimenti, allegato alla Delibera 593 del 29.11.2024 avente ad oggetto 

“Approvazione del conto economico preventivo provvisorio tecnico anno 2025” prevedeva per l’anno 

2026 la sostituzione del Tomografo Computerizzato (TC) della piastra radiologica (TAC Arancio) 

dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria, per il quale, con Istanza prot.22081 del 

13/09/2024 era stata chiesta l’ammissione al finanziamento FSC. 

 

PRESO ATTO della segnalazione del Direttore della S.C. Radiodiagnostica del 01.08.2025 con la 

quale ribadiva la necessità di procedere alla sostituzione della TAC in oggetto, diventata ormai 

improcrastinabile a causa dell’elevata usura che, unitamente alla vetustà, comportano un aumento dei 

guasti non più tollerabile, precisando altresì che:  

• l’attrezzatura è obsoleta (11 anni) ed ha eseguito mediamente 16.000 prestazioni annue in 

continuo incremento; 

• è stata sottoposta a n.8 sostituzioni del tubo radiogeno, con conseguenti fermi macchina 

prolungati, che considerato solo l’anno 2025, si possono quantificare in 5 fermi macchina di 

almeno 1 giorno per guasti di varia natura ed uno particolarmente prolungato per sostituzione del 

tubo; 



Determinazione n.                del       continua, pagina  2 

 

• i problemi di disservizio legati all’attrezzatura, sempre più frequenti, comportano anche elevati 

rischi clinici per i pazienti;  

 

DATO ATTO CHE: 

- in data 13.09.2024 questa Azienda trasmetteva n.6 istanze di ammissione al finanziamento FSC per 

gli anni 2024 e seguenti, tra le quali nell’istanza n.2 era ricompreso l’intervento per la sostituzione 

della TAC Arancio per un importo presunto di € 1.500.000,00 euro già in priorità 1; 

- tale intervento non veniva ricompreso tra gli interventi ammessi al finanziamento FSC dalla Regione 

Piemonte con atto D.D. 98/A1400B/2025 del 25.02.2025; 

 

- con lettera prot. 20796 del 12.08.2025 questa Azienda chiedeva alla Regione Piemonte di rivalutare 

l’assegnazione del finanziamento FSC per l’investimento di 1.500.000,00 euro per la sostituzione 

della TAC Arancio suddetta come da istanza n.2, non più rinviabile, comunicando che tale 

investimento è diventato improcrastinabile per le motivazioni sopra riportate e segnalando altresì 

che la Consip è in fase di aggiudicazione della gara relativa ai Tomografi Computerizzati, a prezzi 

molto competitivi. 

- la Regione Piemonte con lettera prot. n.19897 del 26.08.2025 confermava che il fabbisogno 

rappresentato da questa Azienda con la richiesta prot. n.20796/2025, poteva trovare copertura con 

le risorse FSC previste in attuazione all’iter tecnico regolamentato con la D.D.-A-14-491-2025, e 

indicava che nelle more dell’iter regionale indicato, l’acquisto poteva trovare copertura transitoria 

con le risorse aziendali c/esercizio motivando l’urgenza e improcrastinabilità dell’intervento ai 

sensi della citata DGR 17 febbraio 2025 n.26-801 e successive circolari regionali attuative. 

- con deliberazione DG n. 478 del 15.09.2025 veniva dichiarata l’improcrastinabilità della 

sostituzione del Tomografo computerizzato (TAC) Arancio installato presso la Radiologia del 

Presidio Civile, ai sensi della DGR 26-801/2025/XII del 17 febbraio 2025 Allegato A, per pericolo 

di interruzione di pubblico servizio, attestando che il predetto investimento verrà effettuato in 

autofinanziamento nelle more dell’iter regionale regolamentato con la D.D.-A-14-491-2025 per 

l’assegnazione del finanziamento FSC. 

- il suddetto provvedimento veniva trasmesso al Collegio Sindacale per acquisire il parere positivo 

prescritto dalla D.G.R. n. 26-801 del 17.02.2025 

- in data 15.09.2025 il Collegio Sindacale esprimeva parere favorevole alla sostituzione 

dell’apparecchiatura. 

 

PRESO ATTO CHE in data 11 settembre 2025 si è attivato l’Accordo Quadro Consip “TOMOGRAFI 

COMPUTERIZZATI (TC) PER APPLICAZIONI AVANZATE” che, per il lotto 1 relativo alla 

fornitura in acquisto, prevedeva: 

- nella prima fase, della durata di 7 giorni, la riserva di acquisto per le PP.AA titolari di fondi PNRR, 

che potranno emettere ordini esclusivamente nei confronti del primo aggiudicatario; 

- nella seconda fase, per i successivi 7 giorni, la possibilità di emettere ordini nei confronti di tutti gli 

aggiudicatari, con priorità di approvvigionamento ai titolari di fondi PNRR. 

 

RITENUTO opportuno aderire al suddetto Accordo Quadro tramite il quale sarebbe garantita la 

fornitura in tempi più rapidi e a condizioni economiche più vantaggiose rispetto a quelli ottenibili con 

l’espletamento di una gara aziendale. 

 

DATO ATTO CHE in data 19.09.2025 questa Amministrazione procedeva con l’emissione nei 

confronti del primo aggiudicatario, ditta GE Medical Systems Italia S.p.A., dell’ordine n. 8708931 

relativo ad un Tomografo Computerizzato (CT) e relativi accessori necessari per un importo 

complessivo di € 1.020.500,00 + IVA di legge. 

 

RAVVISATO CHE alla presente fornitura è stato assegnato il CIG derivato B84E8280E0, da 

utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’art. 3 della Legge 

13.08.2010 n. 136 e s.m.i. 

 

CONSIDERATO CHE: 



Determinazione n.                del       continua, pagina  3 

 

- i Tomografi Computerizzati rientrano tra quei prodotti che il Decreto Legge 19 maggio 2020, n. 34, 

il “c.d. Decreto Rilancio”, convertito con modificazioni, dalla Legge 17 luglio 2020, n. 77, 

nell’ambito del Titolo VI rubricato “Misure fiscali”, in particolare con l’articolo 124, ha fatto 

rientrare alla tabella A, parte II bis, allegata al D.P.R. n. 633/1972, dopo il numero 1-ter, del 

numero 1-ter-1; 

- per tali beni attualmente si applica l’aliquota IVA agevolata del 5% 

 

DATO ATTO CHE l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 

1.020.500,00 + IVA per complessivi € 1.072.970,00 IVA inclusa, per l’anno in corso (2025), nelle 

more dell’iter regionale per l’assegnazione dello specifico finanziamento FSC trova copertura con i 

fondi della scrivente Azienda Ospedaliero Universitaria in autofinanziamento ed è riconducibile al 

conto 1.12.08.11 “Attrezzature Sanitarie (Imp. Macc. Specifici – Grandi attrezzature”. 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

 

1. di aderire al Lotto n.  1 dell’Accordo Quadro Consip “Tomografi Computerizzati (TC) per 

applicazioni avanzate” disponendo nei confronti del fornitore GE Medical Systems Italia  S.p.A. –

Via Galeno, 36 – 20126 MILANO -  P. IVA 03663500969, la fornitura di cui all’ordine n. 8708931 

in data 19/09/2025 per l’acquisto di n. 1 Tomografo Computerizzato completo di accessori in 

sostituzione della TAC della piastra radiologica (TAC Arancio), allegato al presente 

provvedimento, specificando che il bene in oggetto rientra tra quei beni per i quali è prevista l’IVA 

agevolata del 5% e pertanto la fornitura risulta la seguente: 

 

Tomografo Computerizzato (TC) per applicazioni avanzate GE Healthcare mod. Revolution Apex 

Elite, completa dei seguenti accessori: 

- workstation di post-elaborazione 

- software per le procedure TAVI 

- pacchetto software neurologico 

- pacchetto software polmonare 

- pacchetto software addome 

- pacchetto software cardio/vascolare 

totale apparecchiatura € 1.012.000,00 + IVA 5% 

 

servizio di smontaggio e trasporto € 8.500,00 + IVA 22% 

Totale fornitura € 1.020.500,00 + IVA di legge  

 

Garanzia: 12 mesi data collaudo positivo 

 

2. di dare atto che alla presente procedura è stato assegnato il CIG derivato B84E8280E0, da 

utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’art. 3 della Legge 

13.08.2010 n. 136 e s.m.i. 

 

3. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 

1.020.500,00 + IVA per complessivi € 1.072.970,00 IVA inclusa, per l’anno in corso (2025), nelle 

more dell’iter regionale per l’assegnazione dello specifico finanziamento FSC trova copertura con i 

fondi della scrivente Azienda Ospedaliero Universitaria in autofinanziamento ed è riconducibile al 

conto 1.12.08.11 “Attrezzature Sanitarie (Imp. Macc. Specifici – Grandi attrezzature” 

 

4. di dare atto che, in via provvisoria, secondo il regolamento vigente approvato con deliberazione n. 

397 del 20/09/2022, gli importi delle risorse destinate agli incentivi per le funzioni tecniche riferiti 

alla fornitura in oggetto, vengono determinati come segue, rinviando a successivo provvedimento 

la loro definitiva determinazione secondo le nuove disposizioni regolamentari aziendali in fase di 

adozione ai sensi dell'art.1. comma 4 del D.Lgs.36/2023 e s.m.i:  



Determinazione n.                del       continua, pagina  4 

 

 
IMPORTO 

ADESIONE 

PERCENTUALE 

DA APPLICARE 

COEFFICIENTE  

DI 
COMPLESSITA’ 

IMPORTO 

COMPLESSIVO 
DEL FONDO 

QUOTA 

EROGABILE 
AL 

PERSONALE 

   (80%) 

ACCANTONAMENTO 

ART. 45 C. 5 DLGS 
36/2023 

(20%) 

 
€ 1.020.500,00 

OLTRE 1.000.000 e 
fino a 5.000.000 

0,50% 

MEDIA 
COMPLESSITA’ 

0,40 

 
 

€ 2.041,00 

 
 

€ 1.632,80 

 
 

€ 408,20 

 

5. di nominare, ai sensi  dell’art.114 del D.Lgs.36/2023  Direttore dell’Esecuzione del Contratto, per 

l’AOU di Alessandria l’ing. Gianluca Marocco – Dirigente Responsabile S.S. Ingegneria Clinica, 

in considerazione della specificità dell’appalto per il quale è richiesta competenza per l’attività di 

collaudo della fornitura e verifica dell’assistenza nel periodo di garanzia; 

 

6. di individuare nel personale assegnato alla S.S. Ingegneria Clinica, gli altri soggetti che svolgono 

funzioni di collaudo e assistenza al DEC nella fase di esecuzione 

 

Stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di disporre 

della nuova apparecchiatura nel più breve tempo possibile 

 

DETERMINA 

 

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della L.R. 

n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000 
       



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508

Iniziativa/Bando Tomografi Computerizzati (TC) per applicazioni avanzate
Lotto 1 - Tomografi Computerizzati (TC) per applicazioni avanzate - acquisto -
Tomografi Computerizzati (TC) per applicazioni avanzate - acquisto - Ordine
Diretto

Nr. Procedura 1245508

Codice ident. Gara (CIG) B84E8280E0

Codice Unico di Progetto (CUP) H34E24000170006

Strumento di acquisto Accordo Quadro

Data creazione 19/09/2025 08:53

Giorni per accettazione

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 8708931

Nessun limite

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

Ente acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

01640560064Codice fiscale

UFG1CKCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Venezia, 16

Città 15100 - ALESSANDRIA(AL)

Recapito telefonico +390131206411

Email fferrando@ospedale.al.it

Fabrizio Ferrando / CF: FRRFRZ67H15A182MPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /10PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508

GE Medical Systems Italia S.p.A.Soggetto contraente

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

20126 - MILANO(MI)Città

0226001111

Indirizzo sede

03663500969

Ragione sociale

SPA

GEMSI@LEGALMAIL.ITEmail

VIA GALENO 36

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIA VENEZIA,  16, ALESSANDRIA(ALESSANDRIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA VENEZIA,  16, ALESSANDRIA(ALESSANDRIA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

PER LA CONSEGNA PRENDERE ACCORDI CON CONGRUO ANTICIPO CON LA SS  INGEGNERIA CLINICA
TEL. 0131206736 EMAIL: gmarocco@ospedale.al.it

NOTE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Inserire il nome e cognome del Referente
Amministrativo

Michela Ferrando

Indicare la tipologia del Punto Ordinante Singola Amministrazione

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

NO

Se hai necessità di allegare un
documento ulteriore all'ordine utilizza
questo spazio #2

Non presente

Indicare se si richiede il sopralluogo SI

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /10PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Inserire i riferimenti del Referente
Amministrativo (telefono, email)

0131206548 mferrando@ospedale.al.it

Se hai necessità di allegare un
documento ulteriore all'ordine utilizza
questo spazio #1

Non presente

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

Bonifico Sepa Direct SI

Inserire uno o più codici CUP delimati dal
";". La lunghezza minima prevista è 15
caratteri

H34E24000170006

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

Termini di pagamento. 60 GG Data Ricevimento Fattura

3 /10PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

TC1-L1-STAV-
GE

Software per le procedure
TAVI

€ 10000,00/pezzo 1 5 % € 10000,00

TC1-L1-PSN-
GE

Pacchetto Software
Neurologico

€ 15000,00/pezzo 1 5 % € 15000,00

TC1-L1-SM-GE Servizio di smontaggio e
trasporto

€ 8500,00/€ 1 22 % € 8500,00

TC1-L1-PSP-
GE

Pacchetto Software
Polmonare

€ 11000,00/pezzo 1 5 % € 11000,00

TC1-L1-WRS-
GE

Workstation di post-
elaborazione

€ 30000,00/pezzo 1 5 % € 30000,00

TC1-L1-PSA-
GE

Pacchetto Software Addome € 11000,00/pezzo 1 5 % € 11000,00

Riepilogo economico

4 /10PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508

TC1-L1-GE Tomografi Computerizzati
(TC) per applicazioni avanzate
-  Marca: GE Healthcare
Modello: Revolution Apex
Elite

€ 915000,00/pezzo 1 5 % € 915000,00

TC1-L1-PSCV-
GE

Pacchetto Software
Cardio/vascolare

€ 20000,00/pezzo 1 5 % € 20000,00

Totale IVA

€ 1072970,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 52470,00

€ 1020500,00

Totale sconti applicati

5 /10PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508

Nome commerciale: Tomografi Computerizzati (TC) per applicazioni avanzate - Marca: GE Healthcare Modello:
Revolution Apex Elite - Descrizione tecnica: Tomografi Computerizzati (TC) per applicazioni avanzate - Marca: GE
Healthcare Modello: Revolution Apex Elite CPV: 33115000-9 CND: Z11030607 - Prezzo: 915000,00 - Unità di vendita:
pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: TC1-L1-GE - Marca: GE Healthcare -
Modello: Revolution Apex Elite - Durata della garanzia: 24 mesi - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 33115000-
9: Apparecchi per tomografia - Codice CND: Z11030607: TOMOGRAFI ASSIALI COMPUTERIZZATI - SUPERIORE O
UGUALE A 256 STRATI - Banca Dati/Repertorio dei Dispositivi Medici: 2671884

Tomografi Computerizzati (TC) per applicazioni avanzate -  Marca: GE Healthcare

TC1-L1-GE

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 13699 - GE - Tomografi Computerizzati (TC) per applicazioni avanzate

ARTICOLO PRINCIPALE

Nome commerciale: Software per le procedure TAVI - Descrizione tecnica: Software per le procedure TAVI - Marca:
GE Healthcare Modello: TAVI Analysis CPV: 33115000-9 - Prezzo: 10000,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: TC1-L1-STAV-GE - Marca: GE Healthcare - Modello:
TAVI Analysis - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 33115000-9: Apparecchi per tomografia

Software per le procedure TAVI

TC1-L1-STAV-GE

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 13703 - GE - Software per le procedure TAVI

ARTICOLO SECONDARIO

Dettaglio articoli

6 /10PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508

Nome commerciale: Pacchetto Software Polmonare - Descrizione tecnica: Pacchetto Software Polmonare - Marca:
GE Healthcare Modello: Lung VCAR, Thoracic VCAR CPV: 33115000-9 - Prezzo: 11000,00 - Unità di vendita: pezzo -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: TC1-L1-PSP-GE - Marca: GE Healthcare -
Modello: Lung VCAR, Thoracic VCAR - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 33115000-9: Apparecchi per tomografia

Pacchetto Software Polmonare

TC1-L1-PSP-GE

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 13704 - GE - Pacchetto Software Polmonare

ARTICOLO SECONDARIO

Nome commerciale: Workstation di post-elaborazione - Prezzo: 30000,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: TC1-L1-WRS-GE - Marca: GE Healthcare - Modello: AW
VolumeShare 7 - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 33115000-9: Apparecchi per tomografia

Workstation di post-elaborazione

TC1-L1-WRS-GE

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 13700 - GE - Workstation di post-elaborazione

ARTICOLO SECONDARIO

7 /10PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508

Nome commerciale: Pacchetto Software Cardio/vascolare - Descrizione tecnica: Pacchetto Software
Cardio/vascolare - Marca: GE Healthcare Modello: CardIQ Xpress 2,0 , SmartScore 4,0, CTM 400 Cardiac Trigger Module,
VesselIQ Xpress with AutoBone Xpress, CardIQ Function Xpress, Smart Phase, ECG-Less Cardiac CPV: 33115000-9 -
Prezzo: 20000,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
TC1-L1-PSCV-GE - Marca: GE Healthcare - Modello: CardIQ Xpress 2,0 , SmartScore 4,0, CTM 400 Cardiac Trigger
Module, VesselIQ Xpress with AutoBone Xpress, CardIQ Function Xpress, Smart Phase, ECG-Less Cardiac - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 33115000-9: Apparecchi per tomografia

Pacchetto Software Cardio/vascolare

TC1-L1-PSCV-GE

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 13702 - GE - Pacchetto Software Cardio/vascolare

ARTICOLO SECONDARIO

Nome commerciale: Pacchetto Software Neurologico - Descrizione tecnica: Pacchetto Software Neurologico - Marca:
GE Healthcare Modello: CT Perfusion 4D CPV: 33115000-9 - Prezzo: 15000,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: TC1-L1-PSN-GE - Marca: GE Healthcare - Modello: CT
Perfusion 4D - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 33115000-9: Apparecchi per tomografia

Pacchetto Software Neurologico

TC1-L1-PSN-GE

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 13705 - GE - Pacchetto Software Neurologico

ARTICOLO SECONDARIO

8 /10PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508

Nome commerciale: Pacchetto Software Addome - Descrizione tecnica: Pacchetto Software Addome - Marca: GE
Healthcare Modello: Volume Viewer, Colon VCAR, Hepatic VCAR CPV: 33115000-9 - Prezzo: 11000,00 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: TC1-L1-PSA-GE - Marca: GE
Healthcare - Modello: Volume Viewer, Colon VCAR, Hepatic VCAR - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 33115000-
9: Apparecchi per tomografia

Pacchetto Software Addome

TC1-L1-PSA-GE

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 13706 - GE - Pacchetto Software Addome

ARTICOLO SECONDARIO

Nome commerciale: Servizio di smontaggio e trasporto - Prezzo: 8500,00 - Unità di vendita: € - Area di consegna
o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: TC1-L1-SM-GE - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV:
33115000-9: Apparecchi per tomografia

Servizio di smontaggio e trasporto

TC1-L1-SM-GE

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 13709 - GE - Servizio di smontaggio e trasporto

ARTICOLO SECONDARIO

9 /10PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508

Il sottoscritto Punto Ordinante:
Visto l'"Accordo Quadro per la fornitura di Tomografi Computerizzati (TC)) - Lotto1: Tomografi Computerizzati (TC) General
Purpose/Cardio - Acquisto, stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A.- Codice
CIG 80772147D9;
- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro;
DICHIARA
- di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;
- di aver preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali, di cui all'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679, conferita
al momento della registrazione dell'utente alla Piattaforma per l'utilizzo del Sistema di e-procurement

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

10 /10PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1245508 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8708931



 

 
 
 
 
Visto di copertura finanziaria per acquisti cespiti 
 
Si autorizza con risorse aziendali nelle more dell’iter regionale regolamentato con la D.D.-A-
14-491-2025 per l’assegnazione del finanziamento FSC. 
 
 
 

 Il Direttore SC Contabilità e Patrimonio  
 (dr.ssa Delfina Legora) 

  
 


